
 

 

 

Poz. 12 

UCHWAŁA NR 12 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie odmowy wyróżnienia rozprawy doktorskiej dr Anny Zep 

Na podstawie § 49 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Nie wyróżnia się rozprawy doktorskiej Pani dr Anny Zep, numer PESEL 

xxxxxxxxxxx, pt. „Synteza i fizykochemia ciekłych kryształów, zawierających 

ugrupowania steroidowe, azobenzenowe, N-benzylidenoanilinowe i bifenylowe oraz 

ich zastosowanie do modyfikacji powierzchni nanocząstek złota i srebra”, której 

promotorami byli prof. dr hab. Rafał Siciński i prof. dr hab. Paweł Kulesza, 

recenzentami prof. dr hab. Adam Krówczyński (Uniwersytet Warszawski) i dr hab. 

Jacek Wójcik (IBB PAN). 

§ 2 

 Uchwała jest prawomocna z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne: P. Kulesza 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

 


